Заявка оформляется на
фирменном бланке
организации

	Директору Каспийского института морского и речного транспорта имени генерала-адмирала Ф.М.Апраксина  -
филиала ФГБОУ ВО «ВГУВТ»
Карташовой О.И.

Уважаемая Ольга Ивановна!

      Просим Вас провести обучение сотрудников нашей организации по следующим подготовкам (программа выбирается из прейскуранта или приложения к договору):

	№
	Ф.И.О.
	Ф.И. (английский вариант написания)
	Дата рождения
	Название подготовки
(с указанием первичного либо повторного обучения)

	1.
	Иванов Иван Иванович
	IVANOV IVAN
	01.01.1990
	1. Начальная подготовка по безопасности (раздел А-VI/1, таблицы А-VI/1-1, А-VI/1-2, А-VI/1-3, А-VI/1-4) (Пятилетняя переподготовка)
2. Подготовка по охране(для лиц, имеющих назначенные обязанности по охране) (Раздел A-VI/6, таблица A-VI/6-2) (Первичная подготовка)

	2.

Оплату гарантируем.

Банковские реквизиты или карта партнёра.

Генеральный директор                                               П.П. Петров

Исп.:
тел.:
email: